

WWF2452

1704

El Senadory Cámara de Diputados de la Trovincia de Buenos Aires sancionan con fuerza de LOY 14310

Declárase al partido de Moreno como "Capital Provincial del Plantín Floral".

ARTICULO 2º: Comuníquese al Poder Ejecutivo.

Dada en la Sala de Sesiones de la Honorable Legislatura de la Provincia de Buenos Aires, en la ciudad de La Plata, a los veintiún días del mes de septiembre del año dos mil once.

Cdor. NOBACIO RAMIRO GONZALEZ

Presidente
Honorable Cámara de Diputados
de la Provincia de Buenos Aires

Dr. MANUEL EDUARDO ISASI Secretario Legislativo Honorable Cámara de Diputados de la Egypticia de Buenos Aires CONTRIBUTION AND A PROPERTY OF THE PARTY OF

Dr. FEDERICO CARLOS SCARABINO VICEPRESIDENTE 1º en ejercicio de la Presidencia del Honorable Senado de la Il rovincia de Byenos Aires

Dr. MAXIMO AUGUSTO RODRIGUEZ SECRETARIO LEGISLATIVO Honorable Senado de la Piovincia de Buenos Aires

## LA PLATA, - 3 OCT 2011

Cúmplase, comuniquese, publiquese, dése al Registro y Boletín Oficial y archivese.—



Lic. ALBERTO PEREZ MINISTRO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS DANIEL OSVALDO SCIOLI Gobernador de la Provincia de Buenos Aires

REGISTRADA bajo el número CATORCE MIL TRESCIENTOS DIEZ (14.310).

Dr. MARIANO C. CERVELLINI Secretario Legal y Técnico Provincia de Buenos Aires

FOTOCOPIA EL DEL ORIGINAL

Stella M. PASCUAL Jola Departamento Leyes y Convenios